Elatiana Razafi

université de Toulouse
département Sciences du Langage

elatiana.razafi@univ-tlse2.fr

POSTES OCCUPES DANS L’ENSEIGNEMENT & LA RECHERCHE

2021-2022
2020-2021
2016-2020
2010-2016
2009-2010
2008-2009
2008

2007-2008
2004-2007
2002-2004
2002-2004

Maitresse de conférences
Maitresse de conférences
Maitresse de conférences
Maitresse de conférences
Professeure certifiée
Coordinatrice
Professeure

ATER
Allocataire-Monitrice
Lectrice et assistante de direction
Chargée de cours

FORMATION UNIVERSITAIRE

2004-2008
2004
2003
2002
2001

Doctorat en SDL financé MESR
CAPES anglais

DEA Littérature, langue
Maitrise LLCE anglais

Licence LLCE anglais & FLE

PROFIL RECHERCHE

Qualifications CNU sciences du langage (7¢)

Thématiques

Contextes

Terrains d’étude

sciences de I’éducation (70¢)
anglais (11¢)

Université de Toulouse

Université de Tours

Université de la Nouvelle-Calédonie
Université de Tours

College Jean Rostand

Queen Mary University of London
Institut Lingua Maris, Saint-Malo
Université Rennes 2

Université Rennes 2

ENSAI, Bruz

Université Rennes 2

Universités Rennes 2 & Montréal
Université Rennes 2
Université Rennes 2
Université Rennes 2
Université Rennes 2

sociolinguistique, didactique du plurilinguisme, médiations pluriartistiques

plurilingues, scolaires & formatifs, plurilingues, imaginaires

France, Canada, Nouvelle-Calédonie



	Postes Occupés dans l’enseignement & la recherche
	Formation universitaire
	Profil Recherche

