Elatiana Razafi



université de Toulouse département Sciences du Langage

elatiana.razafi@univ-tlse2.fr

Postes Occupés dans l'enseignement & la recherche

2021-2022	Maîtresse de conférences	Université de Toulouse
2020-2021	Maîtresse de conférences	Université de Tours
2016-2020	Maîtresse de conférences	Université de la Nouvelle-Calédonie
2010-2016	Maîtresse de conférences	Université de Tours
2009-2010	Professeure certifiée	Collège Jean Rostand
2008-2009	Coordinatrice	Queen Mary University of London
2008	Professeure	Institut Lingua Maris, Saint-Malo
2007-2008	ATER	Université Rennes 2
2004-2007	Allocataire-Monitrice	Université Rennes 2
2002-2004	Lectrice et assistante de direction	ENSAI, Bruz
2002-2004	Chargée de cours	Université Rennes 2

FORMATION UNIVERSITAIRE

2004-2008	Doctorat en SDL finance MESR	Universites Rennes 2 & Montreal
2004	CAPES anglais	Université Rennes 2
2003	DEA Littérature, langue	Université Rennes 2
2002	Maîtrise LLCE anglais	Université Rennes 2
2001	Licence LLCE anglais & FLE	Université Rennes 2

PROFIL RECHERCHE

Qualifications CNU sciences du langage (7e)

sciences de l'éducation (70e)

anglais (11e)

Thématiques sociolinguistique, didactique du plurilinguisme, médiations pluriartistiques

Contextes **plurilingues**, scolaires & formatifs, plurilingues, imaginaires

Terrains d'étude France, Canada, Nouvelle-Calédonie